CVm post lapsum confirmandus esset Petrus ne vel ipse, vel reliqui apostoli de ipsius ministerio, & apostolico munere dubitarent, eo factum est, ut trinæ abnegationi trinitati Petri confessio fuerit opposita cū trina quoque munera apostolici confirmatione. Itaque verbo pascendi Christus apud Ioannem in illo loco significauit, quicquid in docenda Ecclesia Petrus tanquam apostolus prestare debuit. Nā tametsi oēs Ecclesiarum ministri oues Christi pascunt, t. Pet. c. 5. lōge tamē excellentiore modo apostoli dicuntur Ecclesia pauisse. Christus igitur iubet Petro pascere oues suas.

N n 2 suas